
      BURMISTRZ 
WŁADYSŁAWOWA 
 
 

ZARZADZENIE  NR 2/2022 
BURMISTRZA WŁADYSŁAWOWA 

z dnia 10 stycznia 2022 roku 
 
 

w sprawie opracowania planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2022 rok 
 
Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.)  
 
 
 

Burmistrz Władysławowa 
zarządza, co następuje: 

 
   

§ 1 
 
Opracowuje się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia. 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Uzasadnienie: 
 
Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych w terminie 21 dni od dnia podjęcia uchwały budżetowej Burmistrz 
Władysławowa opracowuje plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami. 
 
 


		2022-01-11T11:46:18+0100




